眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕39号

眉山市医学会
转发中国医药教育协会关于举办国家基本公共卫生服务项目经费管理与考核要点培训班

的通知
各县（区）医学会、团体会员单位：

为帮助大家了解国家基本公共卫生服务项目规范，进一步提升公共卫生服务的质量和效率，更好地掌握基本公共卫生服务项目工作的思路和方法，中国医药教育协会决定于2019年5月23日-25日在成都市举办国家基本公共卫生服务项目经费管理与考核要点培训班，届时将邀请公共卫生服务项目、资金管理相关专家进行讲解，对重点难点问题通过政策解析、实际操作、案例分享等方法给出切实可行的方案。现将《中国医药教育协会关于举办“国家基本公共卫生服务项目经费管理与考核要点”培训班的通知》（药教协健康字〔2019〕第004号）转发你们，培训费1200元/人（含培训、资料、会议用具），经我会与培训主办方协商，我市参训人员统一减免200元/人，则1000元/人。请各县（区）医学会、团体会员单位按照文件要求积极组织相关人员参训，并于5月17日12：00前将报名回执表（附件1）发送至电子邮箱mssyxh@126.com，以便提前安排会场和食宿，会务组收到报名回执表后，将提前打电话通知已报名人员的具体培训时间、地点。

联系人及电话号码：何书恒  38116033、18180080292
附件：1.国家基本公共卫生服务项目经费管理与考核要点培训班报名回执表

2.中国医药教育协会关于举办“国家基本公共卫生服务项目经费管理与考核要点”培训班的通知
眉山市医学会

                                2019年5月10日

眉山市医学会办公室                     2019年5月10日印发
附件1
国家基本公共卫生服务项目经费管理

与考核要点培训班报名回执表
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	办公电话
	手机号码

	参训人数：             联系人姓名：          联系人手机号码：
（   ）

	是否住宿
	拼房□  包房□  预订几间房（   ）
	是否用餐
	是□    否□

	您关心的内容：

	其他增值服务

	请根据自己的选择，在□打“√”

PAGE
- 1 -